PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATAS CONTRATOS
PPRP Nº 022/2021

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO Nº
010306/2021 com a Martins Medeiros Comércio de Madeiras e Materiais para Construção LTDA – EPP - CNPJ nº.
03.332.055/0001-97 com preços registrado(s) no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais), R$164.000,00 (cento e sessenta e quatro mil reais) e R$ 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais) referente ao(s) lote(s)
01, 03 e 08 respectivamente. ATA CONTRATO Nº 020306/2021 com a empresa O Eskinão da Construção LTDA - CNPJ Nº
42.102.830/0001-70 com preços registrado(s) no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 387.700,00 (trezentos e oitenta e sete
mil e setecentos reais) e R$ 672.900,00 (seiscentos e setenta e dois mil e novecentos reais) referente ao(s) lote(s) 02 e 04
respectivamente. ATA CONTRATO Nº 030306/2021 com a empresa Casa Medeiros Comércio de Materiais para Construção
LTDA - CNPJ nº. 13.715.453/0001-46 com preços registrado(s) no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$112.900,00 (cento e
doze mil e novecentos reais) e R$ 219.500,00 (duzentos e dezenove mil e quinhentos reais) referente ao(s) lote(s) 05 e 06
respectivamente. ATA CONTRATO Nº 040306/2021 com a empresa Delvalle Materiais Elétricos EIRELI – EPP - CNPJ Nº
37.227.550/0001-58 com preços registrado(s) no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$158.915,80 (cento e cinquenta e oito
mil novecentos e quinze reais e oitenta centavos) referente ao(s) lote(s) 07. Objeto: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de material de construção destinados a suprir a demanda do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 03/06/2021.
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.